График 

проведения «прямых телефонных линий»  руководством 

инспекции Министерства по налогам и сборам  Республики Беларусь

по Витебскому району

в 1 квартале 2017 года (по субботам)

	Должность, 

фамилия, имя, отчество
	Дата, время
	Телефон

	Начальник инспекции 

Хайченко

Михаил Иванович
	 21.01.2017
04.02.2017
18.02.2017
18.03.2017
09.00-12.00
	(0212)

47-99-15

	Заместитель начальника инспекции – начальник отдела

Кособуцкая 

Лилия Владимировна
	 14.01.2017
28.01.2017
11.02.2017
25.02.2017
04.03.2017
11.03.2017
25.03.2017
09.00-12.00
	(0212)

47-03-97


График 

проведения в 1 квартале 2017 года «прямых телефонных линий»

должностными лицами инспекции Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь по Витебскому району

	Должность, фамилия, имя, отчество
	Дата, время
	Тема
	Телефон

	Начальник отдела 
контроля за физическими лицами

Король Ольга Анатольевна 
	 15 марта      2017 года 
10.00- 12.00
	Порядок и сроки уплаты сбора на финансирование государственных расходов 
	47-11-51

	Начальник отдела контроля за юридическими лицами 
Дюбкова Татьяна Антоновна  
	  17 февраля  

  2017 года 

10.00 -  12.00
	 Изменения в налоговом законодательстве в 2017 году 
	47- 30-90

	Заместитель начальника отдела учета, отчетности и взыскания платежей
Рыськова Лариса Петровна
	 18 января 2016 года

 10.00 – 12.00
	 Использование плательщиками электронных сервисов МНС Республики Беларусь.
	60-94-51


